
ŽIVÉ PŘENOSY
z Tipsport extraligy a Chance ligy

PŘEDPLATNÉ JIŽ V PRODEJI!

16
RYTÍŘ VÍTEKHOKEJOVÝ BULLETIN

28. 12. 2021 | 17.30 h

HC OLOMOUC



INZERCE

2



1

V  tomto  konkrétním  případě  se  sluší  začít  od  konce, 
tedy poděkovat za přízeň v právě končícím roce 2021. 
Nebyl z nejsnadnějších ani na  ledě, ani mimo něj, ale 
všichni  jsme  jej  společně zvládli a  je na místě navzá-

jem si popřát vše nejlepší do toho nadcházejícího roku 
2022, hlavně hodně zdraví. Možná se ptáte, proč tako-

vá  slova  28.  prosince.  Je  to  prosté,  dnes  se hraje  po-

slední domácí zápas v tomto kalendářním roce, napříš-
tě se Vítkovice na domácím ledě představí až 4. ledna.

Než to ale nastane, jsou tady ještě dva zápasy, dneš-
ní  a  předsilvestrovský  v  Mladé  Boleslavi.  Dnešní 
s  Olomoucí.  S  týmem,  který  v  předešlých  dvou  zá-

pasech vyhrál a znovu se snaží vydrápat se do horní 
poloviny  extraligové  tabulky.  Ambice  na  to má,  a  ty 
jsou podpořeny kvalitou v mužstvu. Vždyť jména jako 
David  Krejčí,  Jan  Káňa  (ten  původně  zlínský)  a  také 
početná  enkláva  exvítkovických  hráčů  i  členů  reali-
začního týmu.

Tolik  k dnešnímu soupeři,  ale  je potřeba  si  také při-
pomenout náš domácí tým. Vítkovice. Mužstvo se drží 
na pátém děleném místě, což je dílo série 12 bodova-

ných zápasů v řadě! Modro-bílým se daří a  jsou zce-

la zaslouženě tam, kde nyní  jsou. Nic na tom nemě-

ní předvánoční nezdar se Zlínem. Nepovedený zápas 
tehdy,  ano,  ale  je  potřeba  vzít  v  úvahu  všechny  as-
pekty, například, že pro mužstvo trenéra Holaně to byl 
první zápas po deseti dnech, na rozdíl od rozehraného 
soupeře. I tak modro-bílí bodovali! Že prohra s Berany 
byla  jen  ojedinělým  výpadkem dokázal  tým  na  ledě 
Pardubic před dvěma dny. Prohrávat 0:2 na půdě tře-

tího týmu extraligové tabulky a nakonec přivézt domů 
dva  vítězné  body  za  úspěch  v  samostatných  nájez-

dech  jen  svědčí o  síle  i  kvalitě aktuální  vítkovického 
souboru. A je společným přáním všech, aby dobré vý-

sledky a bodovaná šňůra vydržely co nejdéle.

Jedinou kaňkou na aktuální situaci je tak absence vět-
šího počtu diváků v hledišti. Škoda, že když se ostrav-

skému celku nyní tak daří, valná část fandů musí sle-

dovat úspěchy modro-bílých barev jen na dálku kvůli 
vládnímu  nařízení,  které  omezuje  návštěvu  velkých 
hromadných akcí na maximálně 1 000 diváků. To, že 
o  Vánocích  skončil  nouzový  stav,  nemá  na  platnost 
protiepidemického opatření žádný vliv, takže i dnes je 
kapacita zápasu omezená na 1 000 fanoušků v hledi-
šti. A pokud se nic nezmění, tak stejně to bude i v led-

nu. Na druhé straně, alespoň ti nejvěrnější v podobě 
permanentkářů se na hokej do haly dostanou…

MORAVSKÝ SOUBOJ JAKO 
DOMÁCÍ DERNIÉRA ROKU 2021
Poslední domácí zápas roku 2021 je tady a Vítkovice čeká střetnutí s rozjetou 
Olomoucí, která díky početné enklávě bývalých hráčů ostravského celku má 
vždy o motivaci postaráno.

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.

4. 1. 2022 | 17.30 h

HC OCELÁŘI TŘINEC
DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ – OSTRAVAR ARÉNA

VAL NA VÍTKY



2

Produktivní  hvězda  David  Krejčí,  návrat  brankářské 
opory, poctivá práce, týmový duch. Olomouc má v le-

tošní sezoně dost aspektů ve svém talonu, aby mohla 
být v klidném středu tabulky. Prosincová výsledková 
houpačka stáhla mužstvo níže v tabulce, ale je to spí-
še  jen otázkou času, kdy se Mora posune zase smě-

rem vzhůru.

AKTUÁLNÍ FORMA
První dva měsíce soutěže vyšly Olomouci velice dob-

ře. Tým se pohyboval v horní polovině tabulky a bez 
problémů přehrával i favorizované celky. Bohužel pře-

devším po listopadové pauze se Mora trochu zadrhla. 
Prosincová  reprezentační  přestávka  přišla  Hanákům 
vhod. Před ní  vyhráli  z deseti  zápasů  jen  tři. Po pře-

stávce se tým chtěl vrátit vítězně, ale ani to se nepo-

vedlo a na vlastním ledě padl 2:5 s Plzní. Radost si ale 
Mora udělala kolem Vánoc, před Štědrým dnem uspě-

la  v  Budějovicích  a  na  Štěpána  otočila  domácí  duel 
s Vary a vyhrála v nájezdech.

TÝM
Mužstvo trenérů Zdeňka Motáka a Jana Tomajka ale 
má  rozhodně na víc. Ve vyrovnané  tabulce není po-

třeba  panikařit,  byť  před  Vánocemi  byl  olomoucký 
celek  na  12.  místě.  Lídři?  Jednoznačně  David  Krejčí, 
ale  i  Jan  Káňa,  který  byl  v  uplynulých  týdnech  rov-

něž hodně produktivní. Hodně si Hanáci slibují od ná-

vratu  brankáře  Branislava  Konráda,  který  se  zotavil 
po nepříjemném letním zranění, kdy jej brusle zasáhla 
do krku. Ovšem ani  jeho parťák  Jan Lukáš si nevedl 
zle.  Vytáhlá  a  řízná  obrana  v  čele  s  kapitánem  Jiřím 
Ondruškem je také jednou z hlavních zbraní hanácké-

ho celku. Co je potřeba jistě zdůraznit, to je týmovost 
a poctivost olomouckých. V takřka rodinné atmosféře 
všichni  táhnou  za  jeden provaz,  což  v  rozhodujících 
chvílích sezony může být ne nezanedbatelný trumf.

OLOMOUC VE VÍTKOVICÍCH
Dlouhá  léta  byl  ostrav-

ský  led  pro  Hanáky  do-

slova  zakletý.  Vůbec  prv-

ní  extraligovou  výhru  zde 
Olomouc  zaznamenala  až 
v  sezoně 2016/2017. Od  té 
doby  se  ale  červeno-bílo-

-červení  dokážou  osmělit 
i  ve  vítkovickém paláci.  Že 
by  to  bylo  tou  početnou 
legií  bývalých  vítkovických 
hráčů  v  kádru  kohoutů? 
Každopádně  první  letoš-
ní  střetnutí  na  ostravském 
ledě,  před měsícem,  skon-

čilo  výhrou  modro-bílých 
v modro-bílých dresech.

MORA TOUŽÍ PO NÁVRATU 
NA VÍTĚZNOU VLNU
Houževnatý hanácký celek chce po Vánocích restartovat své výkony a vrátit 
se zpět do klidnějšího středu extraligové tabulky. Sílu i parametry na to má.



3

HC OLOMOUC
Rok založení: 1955 jako Spartak Moravia Olomouc
Klubové barvy: červená a bílá
Změny názvu: 1955 Spartak Moravia Olomouc, 1958 Moravia Olomouc, 1965 TJ Moravia DS Olomouc, 1979 TJ DS 
Olomouc, 1992 HC Olomouc, 1997 HC MBL Olomouc, 2001 HC Olomouc
Největší úspěchy: Mistr 1994

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S OLOMOUCÍ V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
2021/2022: 5:3, x:x - 0:2, x:x
2020/2021: 1:2, 2:1 - 2:3, 0:4
2019/2020: 1:2 PP, 5:3 - 4:3PP, 5:4 SN
2018/2019: 4:1, 7:6 SN - 0:2, 5:2
2017/2018: 3:4 SN, 5:2 - 4:2, 1:0
2016/2017: 3:1, 0:2 – 4:2, 0:5
2015/2016: 4:0, 4:1 – 3:2 PP, 2:3 SN
2014/2015: 2:1, 3:1 – 1:9, 1:4
1996/1997: 3:1, 2:1 – 2:1, 1:4
1995/1996: 1:1 – 3:3
1994/1995: 1:1, 7:5 – 3:4, 6:5 PP
1993/1994: 2:2, 2:2 – 4:7, 2:4

BILANCE VÍTKOVICE – OLOMOUC V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
Celková bilance: 44 – 17 – 5 – 5 – 4 – 14 – 117:119
Bilance Vítkovic doma: 21 – 12 – 1 – 4 – 2 – 2 – 64:42
Bilance Vítkovic venku: 23 – 5 – 4 – 1 – 2 – 13 – 53:77
(zápasy – výhry – výhry PP či SN – remízy – prohry PP či SN – prohry – skóre)
 
Nejvyšší vítězství Vítkovic doma: 2015/2016 4:0 (základní část)
Nejvyšší vítězství Vítkovic venku: 2016/2017 4:2 (základní část)
 
Nejvyšší prohra Vítkovic doma: 2016/2017 0:2 (základní část)
Nejvyšší prohra Vítkovic venku: 2014/2015 1:9 (základní část)



4

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Člen představenstva a výkonný ředitel: 
Mgr. Petr Handl
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Sportovní manažer: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Bc. Barbora Vojtěchová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Miloš Holaň
Asistenti trenéra: Radek Philipp  
a Roman Šimíček
Trenér brankářů: Martin Prusek
Kondiční trenér: Igor Horyl
Videotrenér a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček  
a MUDr. Jozef Jakub

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři

30 Aleš Stezka 06.01.1997 24 let levá 193 cm 91 kg

35 Darek Bartošák 18.12.2003 17 let levá 182 cm 70 kg

37 Daniel Dolejš 04.07.1994 27 let levá 178 cm 82 kg

Obránci

5 Karel Plášil 25.04.1994 27 let levá 190 cm 90 kg

18 Lukáš Kovář 10.01.1992 29 let levá 199 cm 97 kg

31 Jakub Stehlík 29.10.1990 30 let levá 190 cm 94 kg

24 Alexej Solovjov 08.09.1994 27 let levá 188 cm 92 kg

88 Jakub Stehlík 29.10.1990 30 let levá 190 cm 94 kg

44 Petr Gewiese 11.03.1993 28 let levá 185 cm 87 kg

46 Roman Polák 28.04.1986 35 let pravá 183 cm 107 kg

58 Guntis Galvinš 25.01.1986 35 let levá 187 cm 98 kg

64 Patrik Koch 08.12.1996 24 let levá 185 cm 84 kg

96 Tomáš Machů 02.03.2003 18 let pravá 192 cm 86 kg

Útočníci

10 Robert Flick 28.3.1991 30 let levá 188 cm  94 kg

31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 24 let levá 181 cm 81 kg

7 Tobias Lindberg 22.07.1995 26 let levá 189 cm 92 kg

11 Marek Kalus 22.7.1993 28 let levá 188 cm 93 kg

12 Petr Fridrich 29.5.2000 21 let levá 186 cm 88 kg

15 Petr Chlán 2.6.1999 22 let levá 180 cm 83 kg

20 Jan Bernovský 24.3.2001 20 let pravá 183 cm 81 kg

23 Vojtěch Lednický 30.5.2001 20 let pravá 176 cm 77 kg

25 Josef Krejsa 15.2.2003 18 let levá 169 cm 83 kg

27 Rastislav Dej 12.9.1988 33 let levá 179 cm 89 kg

28 Rostislav Marosz 23.2.1991 30 let pravá 180 cm 80 kg

29 Lukáš Krenželok 30.6.1983 38 let levá 187 cm 92 kg

41 Radovan Bondra 27.1.1997 24 let levá 197 cm 99 kg

57 Jan Hruška 20.1.1986 35 let levá 183 cm 92 kg

71 Roberts Bukarts 27.06.1990 31 let pravá 181 cm 82 kg

42 Jakub Illéš 15.12.1995 25 let levá 187 cm 90 kg

26 Tomáš Vildumetz 27.91998 23 let levá 178 cm 78 kg

14 Lukáš Žálčík 15.10.1990 31 let levá 184 cm 82 g



5

VEDENÍ KLUBU
Jednatel: Jan Tomajko
Generální manažer: Erik Fürst
Sportovní manažer: Josef Podlaha
Marketingový manažer: Simon Vejtasa
Vedoucí provozu: Milan Ministr
Press manažer: Tomáš Schmiedt
Sekretář: Pavlína Staňková

REALIZAČNÍ TÝM
Trenéři: Jan Tomajko a Zdeněk Moták
Trenér brankářů: Martin Falter
Videotrenér: Petr Fiala
Vedoucí mužstva: Josef Podlaha
Kustod: Petr Přecechtěl
Fyzioterapeut: Jakub Jarolím
Masér: Tomáš Bajgar
Lékař: MUDr. Petr Utíkal

HC OLOMOUC
Založen: 1955 jako Spartak Moravia Olomouc

Klubové barvy: bílá a červená
Stadion: Zimní stadion Olomouc

Kapacita stadionu: 5 500

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři
29 Jan Lukáš 2.6.1993 28 let levá 182 cm 75 kg
42 Branislav Konrád 10.10.1987 34 let levá 188 cm 87 kg

Jan Špunar 30.5.2004 17 let levá 191 cm 84 kg
Obránci

3 David Škůrek 6.8.1993 28 let pravá 196 cm 111 kg
4 Adam Rutar 6.9.2001 20 let pravá 185 cm 84 kg
6 Tomáš Dujsík 3.11.1992 29 let pravá 185 cm 87 kg
14 Dalibor Řezníček 25.8.1991 30 let levá 183 cm 89 kg
23 Jiří Ondrušek 2.4.1986 35 let levá 186 cm 87 kg
27 Alex Rašner 12.2.1996 25 let levá 180 cm 81 kg
48 Tomáš Černý 15.8.1997 24 let pravá 183 cm 88 kg
51 Jan Švrček 17.4.1986 35 let levá 187 cm 87 kg
66 Lukáš Mareš 10.5.1999 22 let levá 184 cm 84 kg
66 Šimon Groch 10.3.2003 18 let levá 190 cm 94 kg
92 Tomáš Valenta 13.4.1992 29 let levá 181 cm 95 kg

Útočníci
7 Daniel Ministr 20.12.2002 18 let levá 186 cm 84 kg
9 Jan Káňa 4.1.1992 29 let levá 177 cm 85 kg
12 Jan Knotek 8.10.1987 34 let levá 187 cm 95 kg
15 Matěj Tomajko 9.5.2002 19 let levá 176 cm 77 kg
17 Tobiáš Handl 2.7.2002 19 let levá 196 cm 95 kg
18 Vojtěch Tomeček 12.8.1994 27 let pravá 184 cm 97 kg
19 Lukáš Nahodil 28.7.1988 33 let pravá 184 cm 84 kg
22 Michal Kunc 31.10.2000 21 let levá 184 cm 85 kg
24 Vilém Burian 16.8.1988 33 let levá 194 cm 94 kg
41 Petr Strapáč 11.10.1989 32 let levá 181 cm 88 kg
44 David Ostřížek 1.10.1990 31 let levá 190 cm 85 kg
46 David Krejčí 28.4.1986 35 let pravá 179 cm 75 kg
57 Rostislav Olesz 10.10.1985 36 let levá 186 cm 97 kg
61 Lukáš Klimek 14.11.1986 35 let levá 187 cm 90 kg
66 Tomáš Čachotský 13.1.1982 39 let levá 177 cm 75 kg
71 Lukáš Kucsera 9.9.1991 30 let pravá 181 cm 87 kg
72 Jan Bambula 20.12.2000 20 let levá 177 cm 73 kg

73
Joshua James 
Mácha

18.1.2002 19 let pravá 185 cm 76 kg

81 Petr Kolouch 30.10.1991 30 let levá 186 cm 86 kg
88 Jakub Navrátil 26.5.1999 22 let levá 183 cm 83 kg

Silvester Kusko 2.5.1995 26 let levá 185 cm 80 kg



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 

strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 

s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 

turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 

v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 

sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch

• Měření emisí

• Čištění vozovek

• Opravy motorových vozidel

• Dopravně – inženýrské 
projektování

• Provoz parkingu

• Realizace dopravního značení

• Nákladní doprava

S
L

U
Ž

B
Y

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 

INFRASTRUKTURY

V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

Vynikající člověk, výborný hráč a nejúspěšnější vítko-

vický trenér. Vladimír Vůjtek se nesmazatelně zapsal 
nejen do historie ostravského hokejového klubu, ale 
jeho výkony na trenérském postu v Rusku  i meziná-

rodním poli  jen potvrdily  jeho kvality, umění a hoke-

jové  znalosti.  I  proto  byl  čtyřiasedmdesátiletý  rodák 
z Klimkovic nyní za svou celoživotní práci oceněn uve-

dením do Síně slávy Českého hokeje.

„Je to pro mě velká pocta. V době, kdy jsem v šestnác-

ti letech začínal s hokeje jsem si nedovedl představit, 
že se z vesnice budu moci dostat do společnosti tak 
velkých  sportovců  a  hokejistů,  kteří  tady  jsou.  Je  to 
obrovská čest,“ řekl v rozhovoru pro Moravskoslezský 
deník legendární hráč a ještě legendárnější kouč vít-
kovického celku.

Ve Vítkovicích mají jasno, ocenění a vyzdvihnutí mezi 
legendy si Vladimír Vůjtek vysloužil  jak z pozice hrá-

če, tak z pozice trenéra. Jako útočník patřil k hlavním 
oporám  mužstva  70.  let.  Do  A-týmu  se  dostal  ješ-
tě před vojnou na konci 60. let a už tehdy bylo znát, 
že  jde  o  kvalitního  a  výborného hráče.  Svůj  hokejo-

vý um ještě více rozvinul na vojně v Trenčíně a když 
se vrátil zpět do Ostravy, do Vítkovic, stal se okamžitě 
lídrem. Kapitánské céčko nosil od roku 1972 až do své-

ho odchodu v roce 1979. Během hráčské kariéry zažil 
s Vítkovicemi dva obrovské úspěchy své doby, jednak 
návrat do nejvyšší soutěže v sezoně 1972/1973 a bronz 
ročníku 1978/1979.

Jako  trenér  se  ve  Vítkovicích  objevoval  střídavě 
od  roku  1985  až prakticky do  roku  2020. Právě  ka-

riéra  kouče  a  úspěchy  jak  v  československé  a  čes-

ké soutěži, tak především vynikající výsledky v Rusku 
a  v mezinárodních  zápasech  u  reprezentací  jedno-

značně  podepřely  nominaci  pro  uvedení  do  české 
Síně slávy.

V Rusku sbíral Vladimír Vůjtek jako trenér ty nejvyšší 
mety. S Lokomotivem Jaroslavl vyhrál Superligu v le-

tech 2002 a 2003. „Do velkého Ruska jsem tehdy při-
šel  jako vůbec první  cizinec-sportovec a hned se mi 
povedly dva tituly. To jsem považoval dlouho za nej-
větší  úspěch.  Až  do  mistrovství  světa  v  Helsinkách. 
Sice z toho nebylo zlato, ale ve slovenských sportov-

ních a hokejových kruzích to za zlato považovali. To 
stříbro řadím  lehce nad ty dva tituly v Rusku,“ vzpo-

menul cestu za titulem vicemistra světa na střídačce 
slovenské reprezentace Vůjtek.

Bohužel  český  mistrovský  titul  mu  třikrát  unikl. 
Dvakrát na  lavičce Vítkovic a  jednou ve Zlíně. S ma-

teřským  celkem  z  Ostravy  mu  byl  prorokován  také 
úspěch  v  sezoně  výluky  v  NHL  v  roce  2004/2005, 
tehdy silný tým modro-bílých skončil těsně před bra-

nami finále. Dodnes  jej mrzí,  že  ve  zlatý úspěch ne-

proměnil  už  první  finálovou  účast.  V  epickém  boji 
o poslední československý titul v roce 1993. Sérii po-

znamenala  i  řada  dodnes  nevyřešených  a  ne  zcela 
vyřešených záležitostí. „Nechci Spartu z ničeho nařk-

nout,  nevím,  co  se  přesně  stalo.  Vím  jen  to,  že  kro-

mě dvou hráčů jsme byli všichni nemocní s vysokými 
horečkami a průjmy. Stalo se to po prvních dvou zá-

pasech v Praze, odkud  jsme se vraceli  za  stavu  jed-

na jedna na zápasy do Ostravy. Někdo ještě třetí den 
po  tom byl před zápasem na kapačkách. Tvrdý prů-

běh,“  povzdechnul  si  Vůjtek.  Vítkovice  pak  oba  ost-
ravské zápasy prohrály  těsně hlavně v závěru a  titul 
putoval na Spartu. „Vyrovnané zápasy to byly, ale my 
jsme vždy po dvou třetinách odpadli. Síla, při vší úctě 
ke Spartě, která hrála dobrý hokej, nás  to stálo  titul. 
Trochu na to s nostalgií vzpomínám dodnes. Mohlo to 
vyjít. Je to skoro třicet let, ale hořkost ve mně zůstala.“

Další dva pokusy o dobytí českého titulu přišly v le-

tech  1995  a  1997,  ve  Zlíně  a  ve  Vítkovicích.  „Ale  to 

VLADIMÍR VŮJTEK UVEDEN 
DO SÍNĚ SLÁVY ČESKÉHO HOKEJE
Legendární Vladimír Vůjtek se dočkal velké pocty. Stal se členem Síně slávy 
Českého hokeje. Slavnostní uvedení se konalo před čtvrtečním zápasem české 
reprezentace proti Finsku v Praze v rámci ruského Poháru Prvního programu.



9

už  bylo  v  éře  neporazitelného  Vsetína,“  připomněl 
trenér.

Skvělé výsledky v  tuzemské soutěži, obrovské úspě-

chy v zahraničí ani pevná pozice v  těžké konkurenci 
ruského prostředí však dlouho nestačily na to, aby byl 
Vladimíru Vůjtkovi  svěřen  trenérský  poklad  největší, 
a to reprezentace. Ozvali se ale ze Slovenska a na to 
zkušený kouč slyšel. Aby také ne, když jeho manželka 
a  část  rodiny  pochází  ze  Slovenska  a  on  sám nejen 
během vojny na Slovensku působil  jako hráč. S pod-

ceňovaným  týmem  našich  východních  sousedů  pak 
dokázal  prakticky  nemožné.  Nejen,  že  v  semifinále 
porazil v přímém boji českou reprezentaci, ale samo-

zřejmě ruku v ruce s tím postoupil do finále. A i když 
nakonec boj o zlato byl jasnou záležitostí Rusů, stříbr-
né medaile byly pro Slovensko na rovni zlata.

U  kormidla  slovenské  reprezentace  vydržel  do  roku 
2015. „Skončit jsem chtěl už v roce 2014, na Slovensku 
mi tehdy vypršela smlouva. Ale přišel za mnou prezi-
dent  Igor Nemeček s  tím,  že další  rok  je mistrovství 
světa v Ostravě a jestli nechci ještě prodloužit a roz-

loučit  se  právě  tam.  To mě  hodně  lákalo.  Tak  jsem 
přijal.“

Nakonec  se  dočkal  i  té  české  reprezentační  role, 
v  roce  2015  skutečně  skončil,  ale  jen  na  Slovensku. 
Po Vladimírovi Růžičkovi převzal národní  tým a vedl 
jej na MS 2016. „Hledala se náhrada a šéf svazu Král 
mi nabídl, jestli bych to nevzal. Dočasně, než se uvol-
ní  trenéři,  kteří  byli  pod  smlouvami.  Český  národní 
tým jsem nikdy neměl, tak by mě mrzelo, že jsem to 
nezkusil, vzal jsem to. Takhle jsem si o dva roky pro-

dloužil  kariéru. Skončil  jsem už vyčerpán z  toho ho-

kejového koloběhu v devětašedesáti letech,“ podotkl. 
Každopádně na MS 2016 v Moskvě vyhrál český tým 
pod  Vůjtkovým  vedením  základní  skupinu,  bohužel 
nešťastně  nepřešel  přes  čtvrtfinále,  stopku  vystavili 
Američané až v samostatných nájezdech po výhře 2:1.

I když skončil s kariérou hlavního trenéra, u hokeje zů-

stal. V roce 2017 přijal nabídku Vítkovic a jako trenérský 
konzultant vypomáhal na dálku  i na blízko mateřské-

mu klubu. S touto rolí se nakonec rozloučil v roce 2020.

Když se ohlédne za svou kariérou, nelituje ničeho. Ani 
toho, že se k české reprezentaci dostal až tak pozdě. 

„Holt to  je zákulisí. Mým cílem ale nebylo především 
trénovat  národní mužstvo,  jako  to měli  jiní.  Já  chtěl 
denně  pracovat  s  týmem.  Měl  jsem  dobré  nabídky, 
kvalitní mužstva, chodil jsem s pauzami do Ruska, kde 
se mi líbilo. I hokejově. Bylo to podle mého gusta, pro-

tože hokej tam byl vyspělý technicky, takticky i brus-
lařsky. A s těmi kluky se vždy dalo něco tvořit. Nikoli 
jen  bourat.  Práce  tam  mě  bavila,“  přemítal  Vůjtek 
v rozhovoru pro Deník.

Co  je  podle  legendy  vítkovického  a  nyní  i  oficiálně 
českého hokeje klíčové pro dosažení tak skvělé kari-
éry, jaká se podařila právě Vladimíru Vůjtkovi? „Těžko 
říct.  Od  pětadvaceti  let  jsem  o  trenéřině  uvažoval. 
Sledoval  jsem  trenéry,  kteří mě  vedli,  nebo  ty  u  ná-

rodního mužstva. Díval jsem se na jejich práci, postoj 
na střídačce, v kabině. Říkal  jsem si, co bych dělal  ji-
nak, pamatoval  jsem si,  co se mi  líbilo  i  to, co se mi 
nelíbilo. Tak  jsem si  to v hlavě srovnával. Když  jsem 
se  pak  ze  dne  na  den  stal  z  hráče  trenérem,  snažil 
jsem se  ty poznatky  využívat.  Ze  všeho mi  vyšlo,  že 
musím být partnerem hráčům. Nesmím být nadřaze-

ný. Vždycky jsem se s nimi snažil domluvit, poradit jim, 
natrénovat  je, ale zůstat partnerem. Samozřejmě ne 
vždy to šlo, ne každý chápal, že pozice šéfa a podříze-

ného tam být musí. Pokud k tomu došlo, museli jsme 
se rozloučit, ale i to ke sportu patří.“

Obrovské zásluhy a úspěchy na hokejové scéně po-

sledních 50 let docenila nyní i návrhová komise Sině 
slávy  Českého  hokeje  a  Vladimír  Vůjtek  byl  uveden 
do  elitního  klubu  největších  osobností  našeho  ná-

rodního sportu. Spolu s ním byli do před úvodním zá-

pasem české reprezentace v rámci ruského Channel 
One  Cupu  v  Praze  uvedení  do  síně  slávy  také  br-
něnský  Jaromír  Meixner,  plzeňský  Stanislav  Sventek 
a českobudějovický Čeněk Pícha.

Vladimír Vůjtek je pátým ostravským a hlavně vítko-

vickým hokejistou uvedeným do Síně slávy Českého 
hokeje. Před ním se této pocty dočkali v květnu 2010 
František  Černík,  Josef Mikoláš  a  in memoriam  také 
Jan Kasper a Miroslav Vlach. Z těch, kteří alespoň ně-

jaký  čas oblékali  vítkovický dres  a  byli  spojení  s  vít-
kovickým hokejem  jsou v Síni  slávy Českého hokeje 
dále  trenér  první  zlaté  generace  vítkovického  klubu 
Vladimír  Bouzek  a  útočník  Martin  Procházka,  který 
v ostravském celku působil mezi léty 2000 a 2002.



10

# Tým Z V VP PP P Skóre B B%

1 HC Oceláři Třinec 34 22 3 4 5 110:66 76 75

2 Mountfield HK 33 18 6 2 7 111:73 68 69

3 HC Dynamo Pardubice 33 15 7 4 7 108:84 63 64

4 HC Škoda Plzeň 33 16 3 5 9 105:89 59 60

5 HC Kometa Brno 33 12 6 3 12 94:91 51 52

6 HC VÍTKOVICE RIDERA 32 13 4 4 11 73:76 51 53

7 BK Mladá Boleslav 33 14 3 3 13 76:80 51 52

8 Bílí Tygři Liberec 32 13 2 5 12 73:86 48 50

9 HC Olomouc 32 11 6 1 14 78:90 46 48

10 HC Sparta Praha 32 10 5 5 12 115:105 45 47

11 HC Motor České Budějovice 31 13 1 3 14 86:88 44 47

12 HC VERVA Litvínov 32 12 1 4 15 85:95 42 44

13 HC Energie Karlovy Vary 33 11 1 4 17 93:97 39 39

14 Rytíři Kladno 32 5 4 4 19 79:120 27 28

15 PSG Berani Zlín 33 4 3 4 22 62:108 22 22

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z - zápasy, V - výhry, VP - výhry v prodloužení, PP - prohry v prodloužení, P - prohry, Skóre - celkové skóre, B - body, B% - 
procentuální bodový zisk

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs GAA Sv% A PIM SO 

1 Miroslav Svoboda HC Škoda Plzeň 20 1147 40 524 2.09 92.91 0 4 0

2 Aleš Stezka HC VÍTKOVICE RIDERA 29 1766 62 801 2.11 92.82 0 2 1

3 Jakub Sedláček HC Kometa Brno 16 910 33 397 02.18 92.33 0 0 3

4 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 23 1296 41 487 01.90 92.23 0 0 5

5 Henri Kiviaho Mountfield HK 16 941 32 379 2.04 92.21 1 0 1

6 Ondřej Kacetl HC Oceláři Třinec 14 769 23 269 01.79 92.12 0 4 1

7 Milan Klouček HC Dynamo Pardubice 16 925 38 436 02.46 91.98 2 2 1

8 Petr Kváča Bílí Tygři Liberec 28 1650 65 730 02.36 91.82 0 6 2

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP TOI G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Filip Chlapík HC Sparta Praha Ú 31 617:14 19 22 41 14 24 19:55

2 Peter Mueller HC Kometa Brno Ú 30 668:09 17 19 36 11 6 22:16

3 Michal Bulíř HC Škoda Plzeň Ú 33 608:11 17 19 36 -3 6 18:26

4 Erik Thorell HC Sparta Praha Ú 29 558:42 13 22 35 12 6 19:16

5 Lukáš Pech HC Motor České Budějovice Ú 31 668:34 13 21 34 3 20 21:34

6 Robert Říčka HC Dynamo Pardubice Ú 33 552:18 19 14 33 -4 26 16:44

7 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 34 655:22 14 19 33 10 2 19:17

8 Jan Káňa HC Olomouc Ú 31 591:25 13 19 32 6 22 19:05

9 David Krejčí HC Olomouc Ú 31 675:13 16 15 31 1 16 21:47

10 Milan Gulaš HC Motor České Budějovice Ú 29 611:58 12 18 30 6 20 21:06

Legenda: Poř. - pořadí, Jméno - jméno hráče, Poz. - pozice, GP - zápasy, TOI - Čas na ledě, G - góly, A - asistence, P - body, plus/minus - Hodnocení hráče za pozitivní a nega-
tivní účast na ledě, PIM - Trestné minuty, TOI/GP - Průměr času na ledě na zápas

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – zápasy, TOI – čas na ledě, GA – obdržené góly, Svs – počet zákroků, GAA – průměr obdržených gólů, 
Sv% - procentuální úspěšnost zákroku, A – počet asistencí, PIM – trestné minuty, SO – čistá konta

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI



KDE LYŽUJETE VY?

MY NA SKALCE!

LYŽAŘSKÉ KURZY V OSTRAVĚ

INZERCE

11



12

35. KOLO, 26. 12., ENTERIA ARENA PARDUBICE
HC DYNAMO PARDUBICE – HC VÍTKOVICE RIDERA 2:3 SN (2:0, 0:1, 0:1 – 0:0)
Branky: 8. Kousal (J. Mikuš), 15. Poulíček (Košťálek, Říčka) – 28. R. Polák (Bukarts), 50. Plášil (Lakatoš, J. Hruška), 
rozhodující nájezd Marosz. Rozhodčí: Jeřábek, Vrba – Lederer, Rožánek. Vyloučení: 2:1.  Bez využití. Diváci: 1 000 
(maximální kapacita povolená vládním nařízením). Střely na branku: 30:28

HC Dynamo Pardubice: Klouček – J. Mikuš, Nakládal, Vála, Košťálek, Kolář, Robertson, J. Zdráhal – Kousal, A. Musil, 
Camara – Říčka, Poulíček, Cienciala – Hecl, Paulovič, Blümel – Anděl, O. Roman, Rohlík

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – Solovjev, R. Polák, Plášil, J. Stehlík, Koch, L. Kovář, Gewiese – L. Krenželok, J. Hruška, 
Lakatoš – Dej, Lindberg, Bukarts – Marosz, Flick, M. Kalus – Bernovský, Chlán, Fridrich

Když  probíhala  první  přestávka  štěpánského  utká-

ní Vítkovic v Pardubicích, řada fanoušků ostravských 
barev proklínala hráče a nevěřila v úspěch modro-bí-
lých. Zbytečně a předčasně! Těm, kteří věřili a vlastně 
i těm, kteří víru ztratili, přivezli svěřenci trenéra Miloše 
Holaně z východu Čech dva vítězné body.

Pravda,  vstup  do  utkání  neměli  Ostravané 
vůbec  dobrý.  První  perioda  probíhala  zcela 
v  režii  Pardubic.  Ty  se  prosadily  hned dva-

krát. V 8. minutě Robert Kousal, v 15. minutě 
zvyšoval na 2:0 Patrik Poulíček.

Ve  fotbale  se  tomu  říká  „csaplárova  past“ 
a tu tentokrát sklaply Vítkovice. O přestávce 
se hosté zbavili přehnaného respektu k sou-

peři a vrátili se aktivní, agresivní a odhodlaní. 
Druhá perioda patřila jim a na dostřel je do-

stal povedenou dorážkou z předbrankového 
prostoru Roman Polák. Kapitán nakopl svůj 
tým ke srovnání.

To přišlo v 50. minutě, kdy se z efektní oto-

čky prosadil zadák Karel Plášil a náskok fa-

vorizovaného Dynama se rozplynul. Za sta-

vu 2:2 se šlo do prodloužení, ve kterém měli 
větší šance domácí, nicméně Vítkovičtí odo-

lali a dotáhli zápas do samostatných nájez-

dů.

A  penalty  se  jim  podařily  na  výbornou, 
načal  je  chladnokrevnou  střelou  nad  lapačku 
Kloučka Dominik Lakatoš. Matej Paulovič srovná-

val, ale pak přišly trefy Rostislava Marosze a Roba 
Flicka  a  sváteční  výhra  Vítkovic  byla  na  světě. 
Ostravané  vyhráli  3:2  po  nájezdech  a  bodovali 
ve 12. zápase v řadě.

Z 0:2 K VÝHŘE NA NÁJEZDY
Vítkovice vyhrály na ledě třetích Pardubic. Na Štěpána vykoledovaly dva body 
do tabulky a natáhly bodovanou šňůru na 12 utkání v řadě!



13

V Pardubicích jste prohrávali o dvě branky, ale na-
konec berete dva vítězné body. Co podle tebe roz-
hodlo zápas?
Já myslím, že hlavně to, že jsme nepřestali hrát, i když 
jsme prohrávali  o  ty dva góly.  Pořád  jsme  šli  za  tím 
naším plánem, který jsme měli. To znamenalo přečkat 
i  pár  situací,  ve  kterých měly  Pardubice  i  velký  tlak. 
Aleš Stezka nás tam ale výborně podržel. Tím se nám 
podařilo vyrovnat.

Od druhé třetiny byla znát změna ve vaší hře, bylo 
to tak i na ledě, že jste do toho opravdu více šlápli?
Já myslím, že jsme měli daleko lepší forčeking. Mi při-
padlo, že v první třetině jsme se hodně nadřeli, ale po-

tom už to mělo hlavu a patu. Více jsme dohrávali sou-

boje, Pardubice pak měly větší problém v rozehrávce. 
Měli jsme více času na puku. A to vše pomůže. Nejste 
pořád  jen zatažení ve vlastním pásmu, ale máte čas 
a prostor na vlastní hru. Důraznou hrou se to změnilo.

Dočkal ses prvního gólu v sezoně. Byl podle tebe 
důležitý i z toho pohledu, že díky němu jste se na-
kopli k tomu vítěznému obratu?
Samozřejmě to potěší, ale to je tak asi všechno. Ode 
mě se čeká úplně něco jiného, než dávat góly. Hlavně 
je to o té defenzivní hře, než o dávání gólů.

Bodovali jste podvanácté v řadě, čím si vysvětluje-
te takovou výbornou šňůru?
Já  myslím,  že  to  byla  jen  otázka  času,  kdy  se  nám 
začne  dařit.  Tým  je  pracovitý,  má  sílu.  Samozřejmě 
nám hodně pomohl  i příchod Dominika Lakatoše, to 
nás hodně zvedlo. Před tím jsme hráli hodně zápasy 
na jedna jedna, dva jedna, ale s jeho příchodem jsme 
začali dávat více gólů, on dokáže sám rozhodovat zá-

pasy.

Je to, myslíš, i otázka psychiky mužstva?
Určitě. Mužstvo si více věří.

Vypovídá něco o síle mužstva i to, že dokážete vy-
hrávat zápasy, ve kterých nemáte třeba střeleckou 
převahu, ale ubojujete je?
Máme podporu od gólmana, ten nám hodně pochytá 
hlavně v těch rozhodujících a klíčových momentech. 
Ten důležitý  zákrok hodně pomůže. A my  to pak  to 
tou naší hrou, kdy se z  toho nepotento..., dokážeme 
zlomit. Hrajeme pořád  to  svoje a pak  je  jedno, proti 
komu hrajeme.

I když asi tabulku až tolik nyní neřešíte, budeš jistě 
souhlasit, že se na to hezky dívá, když je tým okolo 
top 5, co říkáš?
Určitě.  Ale  já  myslím,  že  se  musíme  držet  nohama 
na zemi. Pořád pracovat. Nevyhlížet na nějaké příčky, 
ideálně  se  na  tabulku  vůbec nedívat,  ale  pořád hrát 
svou hru, poctivě.

ROMAN POLÁK: NEPŘESTALI 
JSME HRÁT, ŠLI JSME SI ZA TÍM
Svou první brankou v sezoně nakopl Roman Polák svůj tým k obratu na ledě tře-
tích Pardubic. Vítkovický kapitán po vítězném utkání za dva body prozradil, čím 
to, že se ostravskému týmu nyní tak daří a čím se podařilo zlomit favorizované 
Dynamo.



INZERCE

14

AL NA VÍTKY

VAL NA VÍTKYVÁNOCE

VÍTKOVICE

VÍTKOVICE

VÍTĚZSTVÍ

ŠŤASTNÉ A VESELÉ SVÁTKY
Vám přeje tým

HC VÍTKOVICE RIDERA

VAL NA VÍTKY
I V NOVÉM ROCE 2022



BRUSLENÍ, BOBOVÁNÍ
A DĚTSKÉ LYŽOVÁNÍ

NA JEDNOM MÍSTĚ V OSTRAVĚ

INZERCE

15



16

„Marně na  tom zápasu hledám pozitiva,  snad  je  ten 
gól pět minut do konce zápasu. Od začátku slabý vý-

kon až ostudný v některých momentech. Nedokázali 
jsme se s tím vyrovnat, že bychom my měli být ti, kteří 
převezmou to utkání do své moci. V aktivitě, ve střel-
bě, v proměňování šancí, v přesilových hrách. Buďme 
nakonec možná  ještě  rádi  za  ten bod,  ale  výkon byl 
absolutně neslučitelný s  tím, co  jsme předváděli po-

slední dobou. Vůbec nás neomlouvá, že jsme měli de-

set dní přestávku a neměli ten zápasový rytmus. Hráči 
k tomu nepřistoupili dobře a takový výkon absolutně 
nechceme v dalších zápasech vidět,“ hodnotil hodně 
kriticky předvánoční utkání se Zlínem trenér Vítkovic 
Miloš Holaň.

Jeho tým sice prodloužil bodovanou sérii na 11 utkání 
v řadě, ale v duelu s posledním celkem od něj fando-

vé čekali více. Ostravané šli do střetnutí už s uzdrave-

ným  zadákem  Solovjevem,  na  druhé  straně  ale  Zlín 
dva  dny  před  vzájemným  duelem  již  hrál,  Vítkovice 
čekal první zápas po deseti dnech.

Z obou stran to bylo dlouho spíše bojovné až urput-
nější utkání. Nic na tom neměnil fakt, že domácí byli 
opticky aktivnější. Střelecké pokusy nedosahovaly po-

žadovaných parametrů, případně chyběly dorážky.

Berani se ujali vedení v polovině utkání po proměně-

ní pohledné kombinace v přečíslení tří proti jednomu. 
Vítkovičtí byli nucení dotahovat, ale chyběla jim větší 
rozvaha a důraz v koncovce.  Ještě v prostřední části 
mohl srovnat Lindberg, ale orazítkoval pouze tyč.

Zlín  se  natahoval  po  třech bodech.  Jejich  vidinu na-

štěstí dokázal rozpustit první vítkovický útok, po ráně 
Marosze  z modré  čáry  tečoval  před  Kašíkem  Lukáš 
Krenželok. Regulérnost gólu potvrdil i videorozhodčí, 
k nelibosti hostů.

Za stavu 1:1 šlo utkání do prodloužení, jenže v něm se do-

mácí dopustili chyb, především vyloučení v poslední mi-
nutě bylo klíčové. Ševci nabídnutou šanci využili a ještě 
před koncem prodloužení rozhodli o zisku dvou bodů.

PO PAUZE SE V OSTRAVĚ 
RADOVAL ZLÍN
Vítkovice před Štědrým nenavázaly na dobré výkony z předešlého období. Bo-
dovou sérii natáhly, ale výhru z Ostravy odvážel po prodloužení poslední Zlín.

34. KOLO, 23. 12., OSTRAVAR ARÉNA
HC VÍTKOVICE RIDERA – PSG BERANI ZLÍN 1:2 PP (0:0, 0:1, 1:0 – 0:1)
Branky: 55. Krenželok (Marosz, Hruška) – 29. Kubiš (Mallet, Ferenc), 65. Gazda (Mamčics). Rozhodčí: Pražák, Obadal – 
Gerát, Zíka. Vyloučení: 4:4. Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 1 000 (maximální možná kapacita povolená vládním 
nařízením). Střely na branku: 34:30.

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – Solovjev, R. Polák, Gewiese, J. Stehlík, Koch, L. Kovář,  Plášil – L. Krenželok, J. Hruška, 
Lakatoš – R. Bondra, Lindberg, M. Kalus – Dej, Marosz, Bukarts – Chlán, Flick, Fridrich

PSG Berani Zlín: Kašík – Mamčics, Gazda, Suhrada, Němec, Žižka, Ferenc, Novotný – Kubiš, Honejsek, Mallet – Zabusovs, 
Veselý, Mikhasenok – Frömel, Sedláček, Vopelka – Flynn, Karafiát, Fryšara



17

Lukáši, pět minut před koncem 
třetí třetiny se ti povedlo vyrov-
nat. Jak se to seběhlo? 
Rosťa  Marosz  vystřelil  takového 
motýlka a já jsem to sklepl do brá-

ny. Buďme rádi za takový gól, ale 
moc nám to nepomohlo.

Zlínští okamžitě reklamovali vy-
sokou hůl, i brankář Kašík v roz-
hovoru řekl, že to viděl jako zře-
telnou vysokou hůl. Jak jsi tu 
situaci viděl ty? 
Letělo  to  vysoko,  ale  myslím,  že 
na  videu  to  jde  vidět,  že  jsem  to 
tečoval  dole.  Ze  začátku  jsem 
taky  přesně  nevěděl  stoprocent-
ně,  letělo  to  celkem  nahoru,  ale 
směr  jsem  změnil,  když  to  letělo 
níž.

Byla to vědomá teč? Zdálo se, že 
v první chvíli ani nevíš, že se ti to 
povedlo. 
Chtěl  jsem.  Nejde  to  trefit  po-

každé,  ale  viděl  jsem,  že  to  letě-

lo  na  branku,  tak  jsem  se  natáhl 
a zkusil to.

Jaké podle tebe bylo první utkání po reprezentační 
přestávce? 
Bylo  to  takové…nevím,  jak  bych  to  popsal.  Hodně 
nepřesností,  z  naší  strany  špatné  utkání.  Málo  jsme 
se  tlačili  do  gólu,  hodně  nepřesností.  Musíme  rych-

le  zapomenout  a  jít  dále.  Kdybychom  dali  gól  dříve 
z přesilovky, tak se to možná vyvíjí jinak. Dali jsme je-

den pět minut před koncem a v prodloužení už je to 
o tom, kdo to dá.

Bod tedy bereš? 
Každý bod v sezoně je důležitý. Na to, že jsme prohrá-

vali, tak máme aspoň ten bod, ale určitě jsme chtěli víc.

Zlín je sice stále na posledním místě, ale herně ne-
vypadá tak špatně, že? 
Hrají jednoduše, dávají si to za obranu, tečují, jdou ag-

resivně, někdy mi přišlo, že až na riziko. Neuměli jsme 
si s tím poradit. Místo, abychom to rychle otočili a dě-

lali jim problémy, tak nám tam párkrát zatopili. Bylo to 
ale takové ani u nás…ani u nich. Takové špatné.

LUKÁŠ KRENEŽLOK UZNAL:  
CHTĚLI JSME VÍCE
Vítkovice tlačily, ale dlouho nemohly prolomit obranný vál Zlína v čele s bran-
kářem Kašíkem. Povedlo se to až pět minut před koncem nejlepšímu střelci 
Vítkovic Lukáši Krenželokovi, který přesnou tečí poslal utkání do prodloužení. 



INZERCE

18

VÍTKY 
ENERGY
DRINK

V PRODEJI
� v oficiálním 

fanshopu 
HC VÍTKOVICE 
RIDERA

• v prodejně 
hokejových 
potřeb Hockey 
Pro Shop 
u Ostravar arény



INZERCE

19

PO ZÁPASE S TŘINCEM

Nová Kia Sportage.
Velkorysý high-tech interiér 
s luxusní atmosférou

Evropský konstrukční program jako záruka 
atraktivních jízdních vlastností 
a pohodlného cestování v nejnovějším SUV 
značky Kia.

Vyspělé řízení a odpružení odladěné pro 
evropské silnice.

Elektronicky řízené odpružení pro vyvážení 
elektronické regulace tlumičů a nabízeného 
pohodlí.

Nový režim Terrain Mode a pohon všech 
kol (AWD) ve prospěch lepšího záběru 
v náročnějším terénu.

Kolbenova 859/15, 190 00 Praha 9 - Vysočany | Koterovská 170, 326 00 Plzeň - Slovany
Krmelínská 762/11, 720 00 Ostrava Hrabová | Studentská 325, 360 07 Karlovy Vary - Doubí
www.autobond.cz | info@autobond.cz



ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželna

20

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 10.09. 1 KLADNO 1:2

ne 12.09. 2 KARLOVY VARY 4:1

pá 17.09. 4 ZLÍN 3:6

pá 24.09. 7 MLADÁ BOLESLAV 4:1

út 28.09. 9 SPARTA 3:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
ne 03.10. 11 BRNO 1:2

pá 08.10. 12 LITVÍNOV 1:4

ne 10.10. 13 ČESKÉ BUDĚJOVICE 1:2p

st 13.10. 5 PARDUBICE 6:0

pá 15.10. 14 HRADEC KRÁLOVÉ 4:2

ne 17.10. 15 LIBEREC 1:0p

st 20.10. 8 TŘINEC 1:4

pá 22.10. 16 KLADNO 2:1

ne 24.10. 17 KARLOVY VARY 2:3

pá 29.10. 19 ZLÍN 2:1

ne 31.10. 20 PARDUBICE 4:1

ZÁŘÍ 2021

ŘÍJEN 2021

LISTOPAD 2021

PROSINEC 2021

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 02.11. 21 OLOMOUC 2:0

pá 05.11. 22 MLADÁ BOLESLAV 1:2

ne 07.11. 23 TŘINEC 2:1

st 17.11. 10 PLZEŇ 2:3

pá 19.11. 24 SPARTA 3:2

ne 21.11. 25 PLZEŇ 3:2p

st 24.11. 6 OLOMOUC 5:3

pá 26.11. 26 BRNO 3:2

ne 28.11. 27 LITVÍNOV 3:4sn

út 30.11. 28 ČESKÉ BUDĚJOVICE 4:2

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 03.12. 29 HRADEC KRÁLOVÉ 1:2p

ne 05.12. 30 LIBEREC 4:3p

st 08.12. 53 TŘINEC 1:3

ne 12.12. 32 KARLOVY VARY 6:1

čt 23.12. 34 ZLÍN 1:2p

ne 26.12. 35 PARDUBICE 2:3sn

út 28.12. 36 OLOMOUC
čt 30.12. 37 MLADÁ BOLESLAV

LEDEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 04.01. 38 TŘINEC
pá 07.01. 39 SPARTA

ne 09.01. 40 PLZEŇ
pá 14.01. 41 BRNO
ne 16.01. 42 LITVÍNOV
út 18.01. 43 ČESKÉ BUDĚJOVICE
pá 21.01. 44 HRADEC KRÁLOVÉ
ne 23.01. 45 LIBEREC
st 26.01. 47 KARLOVY VARY
pá 28.01. 46 KLADNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 04.02. 49 ZLÍN

ne 06.02. 50 PARDUBICE
pá 11.02. 51 OLOMOUC
ne 13.02. 52 MLADÁ BOLESLAV
ne 20.02. 54 SPARTA

út 22.02. 55 PLZEŇ
pá 25.02. 56 BRNO
ne 27.02. 57 LITVÍNOV

ÚNOR 2022

BŘEZEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 01.03. 31 KLADNO
pá 04.03. 58 ČESKÉ BUDĚJOVICE
ne 06.03. 59 HRADEC KRÁLOVÉ
út 08.03. 60 LIBEREC

Předkolo: 11.03. – 17.03.
Čtvrtfinále: 19.03. – 01.04.  
Semifinále: 03.04. – 15.04. 
Finále: 18.04. – 30.04. 

PLAY OFF 2022

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA



doplnit logo regionálního
prodejce Škoda Auto

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!


